

NAŠOV PODPOROVANEJ ČINNOSTI: OSLAVY 615. VÝROČIA PRVEJ PÍSONNEJ ZMIENKY O ODCI A SLÁVNOSTNE
OTVORENIE AMFITEÁTRA
EHLUVA Č. 1533/2023/ OPR
H "PROJEKT PODPOROVANÝ Z ROZPOČTU PSK" Faktúra FP2315566

Dodávateľ: DMJ MARKET s.r.o. Budovateľská 1288 09301 VRANOV NAD TOPLŤOU SLOVENSKO Prevádzka: reg.č.distrib. SBL:		Odberateľ: IČO: 00332321 DIČ: IČ DPH: Tel.: 0915/320 820 veduca Fax: 057 48 807 13 E-mail:	
IČO: 36490661 DIČ: 2021786129 IČ DPH: SK2021786129 Obch.reg. Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 14638 /P Číslo oprávnenia na distribúciu SBL: 626231000079 Tel.: 057 786 5300 E-mail: potraviny@dmjmarket.sk Fax: WWW: www.dmjmarket.sk		Obec Ďapalovce 09405 Ďapalovce 136 4489121	
IBAN: SK52 0900 0000 0005 6116 3467 BIC: GIBASKBX Účet: 561163467/0900 VS: 2315566 Banka: Slovenská sporiteľňa KS:		Obec ĎAPALOVCE Prílohy: Došlo dňa: 14.9.2023 Vybavuje: Číslo záznamu: Číslo spisu:	
Dátum dodania/psz: 14.09.2023 Spôsob dopravy: Dátum vyhotovenia: 14.09.2023 Spôsob úhrady: Dátum splatnosti: 21.09.2023 Objednávka: AKCIA 615 VYR Zákazka: Číslo dod. listu: VPFP11931 Stredisko: 1			

EAN	PLU	Názov	Počet mj	Balenie Počet mj	Cena bez DPH DPH			Orient. cena s DPH Zf.		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
8588000027675	1181	Fazuľa farebná 500g *Many*	4,000	KS	0,267	1,0417	4,17 20	1,25	5,00	
8588004049741	8988	Baranie rohy 630g *Lumark*	4,000	ks	0,500	1,2917	5,17 20	1,55	6,20	
8588004049758	9997	Feferóny 680g *Lumark*	2,000	KS	0,250	1,4083	2,82 20	1,69	3,38	
8586000670167	4548	Lečo zeleninové 670g sklo *Frucona*	4,000	KS	0,400	1,0000	4,00 20	1,20	4,80	
8586000670044	4790	Uhorky celé 4l/3500g *Frucona*	2,000	KS	0,667	3,7417	7,48 20	4,49	8,98	
8588006577341	4718	Kečup jemný 1000g *Bape*	4,000	KS	0,444 FO	1,6667	6,67 20	2,00	8,00	
8586000827905	4491	Paradajkový pretlak zám.700g *Novofruct*	3,000	KS	0,375	1,6583	4,97 20	1,99	5,96	
8586008395918	7185	Horčica plnotučná tuba 900g *Prelika*	3,000	KS	0,300	1,7417	5,23 20	2,09	6,28	
8588007524825	2099	Oravská pram.voda 1,5l jemne perl."Z"	30,000	KS	5,000	0,3000	9,00 20	0,36	10,80	
5000112533156	1968	Sprite 2l "Z"	12,000	KS	2,000	1,3250	15,90 20	1,59	19,08	
8586007690342	9127	Tonic 1,5l Schweppes "Z"	6,000	ks	1,000	0,9583	5,75 20	1,15	6,90	
8585000721008	1254	Olej 1l *Raciol*	2,000	KS	0,133	1,8250	3,65 20	2,19	4,38	
8586011415672	7659	Dóza 35g majorán *Maspoma*	1,000	KS	0,083	1,6583	1,66 20	1,99	1,99	
8586017713765	7914	Dóza 500g čierne mleté korenie *Maspoma*	1,000	doz	0,125 kar	6,8750	6,88 20	8,26	8,26	
8586017713642	4834	Doza 570g Paprika sladká mletá *Maspoma*	1,000	KS	0,125	4,1333	4,13 20	4,96	4,96	
8586017713864	4466	Rasca mletá doza 500g *Maspoma*	1,000	KS	0,125	3,9083	3,91 20	4,69	4,69	
8586000922891	7873	Bravčové pečene korenie 20g *Thymos*	6,000	KS	0,240	0,3167	1,90 20	0,38	2,28	
8586000921610	7868	Maďarský guláš 25g *Thymos*	6,000	KS	0,300	0,6583	3,95 20	0,79	4,74	
8586009415691	9384	Káva extra špecial 250g x 3ks Poprad	1,000	KS	0,167	7,3080	7,31 20	8,77	8,77	
7613033835018	8114	Nescafe classic crema 200g *Nestle*	2,000	KS	0,333	4,7400	9,48 20	5,69	11,38	
5999880414326	8290	Smotana Lattimo do kavy 200g	4,000	KS	0,400	0,7890	3,16 20	0,95	3,79	
8588003478450	1641	Cukor HB 200g krabička 40*5g *snoty*	5,000	KS	0,167	0,7417	3,71 20	0,89	4,45	
9001880919728	1258	Sol 1 kg *Prešov*	1,000	KS	0,083	0,3500	0,35 20	0,42	0,42	
	10006	Záloha za zálohový obal PET/PLECH	30,000	KS	30,000	0,1500	4,50 0	0,15	4,50	
	10006	Záloha za zálohový obal PET/PLECH	12,000	KS	12,000	0,1500	1,80 0	0,15	1,80	
	10006	Záloha za zálohový obal PET/PLECH	6,000	KS	6,000	0,1500	0,90 0	0,15	0,90	

EAN	PLU	Názov	Počet m)	Balenie Počet m)	Cena bez DPH / DPH		Cena s DPH / DPH	
					za m)	spolu (%)	za m)	spolu (%)

09301 VRANOV NAD TOPEČOU
SLOVENSKO
Právnická: reg. a distrib. SBL

09301788179 10 DPH 38,2821788179

09301788179 10 DPH 38,2821788179

09301788179 10 DPH 38,2821788179

09301788179 10 DPH 38,2821788179

09301788179 10 DPH 38,2821788179

Celková hmotnosť: 115,3 Kg

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	121,25	24,25	145,50
DPH 10%			
DPH 0%	7,20		

K úhrade

152,70 EUR

Slovom: Jednostopäťdesiatdva 70/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil: Jaroslava Oslovičová

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

